
ПРОТОКОЛ №11

засідання Приймальної комісії ІллінецькоТо аграрного фахового коледжу 
від 21 липня 2025 року м.Іллінці

Присутні: 17 членів приймальної комісії: Пиндус В.В., Горбань С.Д., Бажура 
Л.М., Ковальчук Н.П., Амброзевич Ж.В., Гриценко О.Д., Гуцаленко Н.Г, 
Жураківська І.О., Кучер Н.П., Михальський Р.О., Остапенко І.М., Пилипенко
О.М., Письменна О.В., Прокопова О.М., Роїк Н.П., Столяр Н.В., Чорнолуцька 
Н.М.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про допуск вступників на основі повної загальної середньої освіти до 

участі у конкурсному відборі для вступу на навчання до Іллінецького 
аграрного фахового коледжу на денну форму навчання.

2. Про допуск вступників на основі диплома магістра до участі у 
конкурсному відборі для вступу на навчання до Іллінецького аграрного 
фахового коледжу на заочну форму навчання.

СЛУХАЛИ:
Пиндуса В.В. - голову приймальної комісії про початок засідання, 
затвердження порядку денного та процедуру голосування.
Пропозицію розпочати засідання поставлено на голосування.
За результатами відкритого голосування ВИРІШИЛИ: засідання розпочати.
Г олосували:
«за» - 1 7 осіб; «проти» - немає; «утримались» - немає.
Порядок денний поставлено на голосування. За результатами відкритого 
голосування ВИРІШИЛИ: порядок денний затвердити.
Голосували:
«за» - 1 7 осіб; «проти» - немає; «утримались» - немає.
Вибір процедури голосування поставлено на голосування. За результатами 
відкритого голосування ВИРІШИЛИ: Г олосування з усіх питань проводити у 
відкритій формі 
Голосували:
«за» -17 осіб; «проти» - немає; «утримались» - немає.

ПО ПЕРШОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ:
Бажуру Л.М. - відповідального секретаря Приймальної комісії, яка повідомила, 
ЩО у період з 18 по 20 липня 2025 року надійшло 6 заяв від вступників на



вступ до Іллінецького аграрного фахового коледжу на денну форму навчання на 
основі повної загальної середньої освіти. Усі заяви сформовані в ЄДБО 
відповідно нормативних вимог.

ВИСТУПИЛИ:
Пиндус В.В. - голова приймальної комісії, який наголосив, що подані заяви 
заповнені належним чином і підстав для відмови в допуску до вступних 
випробувань немає. Тому запропонував затвердити список вступників та 
допустити їх до вступних випробувань.
Горбань С.Д. -  заступник голови приймальної комісії, яка запропонувала 
результати вступних випробувань на певну конкурсну пропозицію 
зараховувати для участі у конкурсному відборі й на інші конкурсні пропозиції, 
за якими вступники подали заяви.

УХВАЛИЛИ:
1. Допустити вступників на основі повної загальної середньої освіти до участі 

у конкурсному відборі для вступу на денну форму навчання за освітньо- 
кваліфікаційним ступенем «фаховий молодший бакалавр» згідно списку:

Спеціальність НІ Агрономія

№
з/п

П р із в и щ е ,  ім 'я, по б а т ь к о в і  в с т у п н и к а

1 Лазаренко Артем Васильович
2 Дубінський Данило Анатолійович
3 Корнєйчик Андрій Миколайович
4 Слободянюк Дмитро Петрович

Спеціальність Н4 Лісове господарство

№
з/п

Прізвищ е, ім 'я , по батькові вступника

1 Авакаріца Роман Романович
2 Слободянюк Дмитро Петрович

2. Результати вступних випробувань на певну конкурсну пропозицію 
зараховувати для участі у конкурсному відборі й на інші конкурсні 
пропозиції, за якими вступники подали заяви.

Рішення прийняте одноголосно.



ГІО ДРУГОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ:
Бажуру Л.М. - відповідального секретаря Приймальної комісії, яка повідомила, 
що 18 липня 2025 року надійшла заява від вступниці на вступ до Іллінецького 
аграрного фахового коледжу на заочну форму навчання на основі диплома 
магістра. Заяву сформовано в ЄДБО відповідно нормативних вимог.

ВИСТУПИЛИ:
Гіиндус В.В. - голова приймальної комісії, який наголосив, що подана заява 
заповнена належним чином і підстав для відмови в допуску до вступних 
випробувань немає. Тому запропонував затвердити список вступників та 
допустити їх до вступних випробувань.

УХВАЛИЛИ:
1. Допустити вступнка на основі диплома магістра до участі у конкурсному 

відборі для вступу на заочну форму навчання за освітньо-кваліфікаційним 
ступенем «фаховий молодший бакалавр»:

Спеціальність Н4 Лісове господарство

№
з/п

П р із в и щ е ,  ім 'я , по б а т ь к о в і  в с т у п н и к а

1 Фурман Галина Олександрівна

2. Результати вступних випробувань на певну конкурсну пропозицію 
зараховувати для участі у конкурсному відборі й на інші конкурсні 
пропозиції, за якими вступники подали заяви.

Рішення прийняте одноголосно.

Голова приймальної комісії 

Відповідальний секретар Людмила Б АЖУР А


